
    

 

 

 

  

 

 

ÅRSBERETNING 2017 

Dragefjellets Musikkorps Bergen 

  



Årsberetning for Dragefjellets musikkorps virksomhet 2017 

 

ADMINISTRASJON 

Styret i DMB har siden forrige årsmøte den 26.januar 2017 bestått av 7 styremedlemmer: 

Styreleder:  Arve Lindgren 

Sekretær:  Frode Lindstrøm 

Økonomiansvarlig:  Kjetil Eide (Nestleder) 

Musikalsk ansvarlig:  Per-Lorentz Milotzki 

Miljøansvarlig:  Torbjørn Karlsen 

Pr & Markedsansvarlig: Nora Christiane Huth 

Materiellansvarlig: Endre L. Jørgensen 

 

UTVALGSMEDLEMMER 2017 

Økonomiutvalget: Inga Berit Rongevær og Thomas Krokeide 

Musikkutvalget: Ole K. Bonden, Eirik Berge, Guro Strand, Asbjørn Haukeland og Svein Henrik 

Giske 

Miljøutvalget: Tore Grøhn, Sjasmin Reitehaug og Eline Holmboe Leifsen 

Markedsutvalget: Ola Riser, Roger A. Holme 

Materiellutvalg: Sigvald Fersum og Asbjørn Haukeland 

STYRETS OPPGAVER 

Styret har denne sesongen hatt 12 styremøter i tillegg til mindre møter under øvelser og på telefon. 

Våre oppgaver har bestått av økonomistyring, tilrettelegging av korpsets aktiviteter, markedsføring, 

miljøtiltak, kontroll på lager og materiell. Fokus for 2017 har vært stram økonomistyring, forbedring 

av kommunikasjon mellom styret og medlemmene, standardisere produksjon av våre prosjekter og 

verve nye medlemmer. 

 

  



KORPSET 

Medlemmer 

Dragefjellets Musikkorps har bestått av 62 medlemmer i 2017. Alle er ikke med på hvert prosjekt da 

noen instrumentgrupper roterer på deltakelse ved prosjekter, samt at noen er i permisjon.    

Instruksjon 

Korpset gjennomførte 59 øvelser med instruksjon, hvor flesteparten av øvelsene har foregått i 

Prøvesalen på Griegakademiet. I tillegg har vi hatt tre seminarer med instruktør, to på 

Griegakademiet og ett seminar på Voss. Korpsets faste musikalske leder er Svein Henrik Giske, som 

også er dirigent på de fleste prosjektene. Forlengelse av Svein Henrik Giskes engasjements som 

musikalsk leder i Dragefjellets Musikkorps ble gjort 01.september 2017. Av dirigenter som ble innleid 

i 2017 var, Tormod Flaten, Stian Svendsen og Bjørn Sagstad. 

 

PROSJEKTER  

I 2017 har DMB gjennomført syv (7) prosjekter: (Spilleliste for hvert prosjekt finnes i vedlegg)  

Dirigentprosjektene 

Hvert år medvirker korpset i Griegakademiets dirigentutdanning. 2017 var første år hvor prosjektet 

ble kortet ned, som resulterte i en nyttårskonsert den 8.januar 2017 og selve dirigenteksamen den 

2.mai 2017. Konsertene ble avholdt i prøvesalen på Griegakademiet.  

NM 2017 

DMB endte på en fin 5.plass med Svein Henrik som dirigent. Konserten i Olavshallen under NM for 

Janitsjar ble avholdt 01.april 2017. 

17.mai 

I tradisjons tro ble det også i 2017 spilt en flott konsert i musikkpaviljongen på 17.mai. Dirigent var 

Stian E. Svendsen. 

Sommerkonsert 

I utgangspunktet skulle vi spille en konsert på Espeland Fangeleir, men grunnet ulike årsaker ble 

konserten kansellert en uke før spillestart. Etter iherdig leting etter alternativer fikk vi til slutt hjelp av 

Alversund Musikklag og Fortunens Musikkorps . En flott sommerkonsert ble gjennomført på 

Kyrkjelydhuset i Alversund, dirigent var Svein Henrik Giske.  

Brasswind 

DMB ble invitert til spille under Brasswind-festivalen i 2017. Fokuset fra festivalens side var musikk 

fra norske komponister. Konserten ble avholdt på Universitetets Aula 01.august. Dirigent var Svein 

Henrik Giske. Musikk som ble spilt var komponert av Svein Henrik Giske og Emil Kristoffersen Børø, 

altså komponister fra egne rekker. 

  



Inspirasjonsseminar på Stord 

NMF hyret DMB til å gjennomføre et inspirasjonsseminar for unge musikanter på Stord og omegn. Et 

flott inspirasjonsseminar ble gjennomført på Stord 24.-26.november 2017. Helgen avsluttet med 

konsert i idrettshallen med Tormod Flaten som dirigent.  

Lindgrens Jul 

Årets store produksjon som innvolverte alle musikanter i DMB. Prosjektgruppen bestod av Ole 

Kristian Bonden, Per-Lorentz Milotzki, Line J. Tvedt og Arve Lindgren. To fantastiske konserter ble 

avholdt på universitetets Aula den 09.desember 2017. Publikum: 650 betalende.  

 

 

 


